
CENTRO DE E S m I O C  AVANZADOS 
WNIVFBSIDAI) NACIONAL DE CORDOBA 

Córdoba, 19 de abril de 201 2 

La nota presentada por la Lic. Mark Josefina Pividori, infomiando que renunciará a 
su contrato de locación de senriáos como profesional independiente, a partir del 
próximo 16 de mayo de 2011, debido a motivos personales que le impiden 
continuar cumpliendo con sus hinciones en la Maesm'a en Comunicación y Cultura 
Contemporánea. 

CONSIDERANDO 

Que la Directora de la Maestría en Comunicación y Cultura Contemporánea tomó 
conocimiento y no encontró iriconvenientes en que se le acepte la renuncia a la Lic. 
Pividori. 

Que por Resoluci6n Rectoral No 2817/2010 se autoriza al  Sr. Director del CEA a 
firmarlo en representación de esta Universidad, entendiendo que tmbien lo faculta 
para desvinculwlo. 

EL DIRECTOR DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA. 

UNTVERSIDAJ3 NACIONAL DE CORDOBA 
RESUELVE 

Art lo- Aceptar lii renuncia presentada por la Lic. María Josefina l?ivido& por los 
conceptos antes mencionados, la que se hwá efectiva a p d r  del día 16 de mayo de 
201 1. 

Art. 2"- Protocolícese, pase para su conocimiento al Area de Personal del CEA, 
cárguese en el Registro de Contratos sin relaciosl de empleo público de la Direcuiin 
General de Personal y notifiquese al interesado. 

Dr. FACU e ORTEGA 

Contra da Mudins  Avanmdos 
Av. vdcx Sarstield 153 - 5000 Córdoba - República Aqmtljiversldat, NarimiRI de 

'l'eL(54-51) 33-2086 /2088 - E'= (54-51) 33-2087 12088 


